[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	08.10.2015
	№
	5

г.Боровичи

О регистрации депутатской фракции Всероссийской
политической партии «Единая Россия»
В соответствии с разделом 7 Регламента Думы Боровичского муници​пального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 24.09.2009 № 362, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

зарегистрировать в составе Думы Боровичского муниципального района депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе:

Коробков Александр Викторович – руководитель депутатской фракции;

Орлов Андрей Александрович – заместитель руководителя депутатской фракции;

Александрова Валентина Ивановна;
Алексеев Владимир Фёдорович;
Алексеева Елена Владимировна;
Березкин Павел Евгеньевич;
Бовдуй Олег Владимирович;
Воробьева Татьяна Михайловна;
Герасимова Надежда Викторовна;
Гершкович Татьяна  Петровна;
Деркунова Татьяна Леонидовна;

Долотова Татьяна Александровна;
Дука Павел Семёнович;
Иванова Екатерина Сергеевна;
Карташов Михаил Анатольевич;

Комельков Павел Анатольевич;
Коровина Лариса Николаевна;
Кохановский Александр Витальевич;
Кузьмин Владимир Александрович;

кн

2

Кузьмина Вера Васильевна;
Кузяков Сергей Анатольевич;
Можжерин Анатолий Владимирович;
Мустафаев Мубариз Фаррух оглы;
Никитин Алексей Владимирович;
Никитин Андрей Анатольевич;
Павлова Елена Ивановна;
Петрова Наталья Николаевна;
Саламонов Юрий Александрович;
Сергеева Елена Станиславовна;
Силин Виталий Анатольевич;
Стрыгин  Олег Александрович;
Скоморохова Валентина Васильевна;
Трофимова Надежда Николаевна;
Феофанова  Ольга Викторовна;
Фомина Светлана Нальбиевна;
Филиппов Андрей Викторович;

Хрусталева Валентина Александровна;
Цыганов Владимир Юрьевич;
Чистяков Алексей Андреевич;

Эйхнер Владимир Леонидович.
Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев